1 GX-501D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 088,10 1 088,10
2 G1 S MARVO Ігрова поверхня 2 шт. 79,56 159,12
3 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 936,00 936,00

Разом: 2 183,22
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 2 183,22
Усього найменувань 3, на суму 2 183,22 UAH
Дві тисячі сто вісімдесят три гривні 22 копійки

Менеджер